CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 602 , DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Exonerar MARLENE GASPAR DE OLIVEIRA do cargo de Assistente de
Cerimonial - Secretária, CL-04, da Coordenadoria de Cerimonial. (Resolução nO
183/2002).

Brasília, 07 de no*mbro de 2002

SAIN - Parque Rura\-70086-900 - Brasília - DF - Tel.: 3488006 - FAX 348 8007